
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/129/2016 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.  

U. z 2016 r. poz. 814) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. 1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 

Budżetowa 
Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem: 5.765.659,00 1.461.962,00 

Dochody bieżące: 615.093,00 423.249,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 33.658,00 37.658,00 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.658,00 37.658,00 

 wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 33.658,00  

 opłaty za trwały zarząd nieruchomościami powiatu   

 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  37.658,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 320.000,00 374.991,00 

  

75618 

wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 320.000,00 320.000,00 

 wpływy z opłaty komunikacyjnej 320.000,00  

 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy  320.000,00 

  

75622 

udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa  54.991,00 

 podatek dochodowy od osób fizycznych   

 

udział powiatu we wpływach w podatku dochodowym od osób 

fizycznych  54.991,00 

758  Różne rozliczenia 261.435,00  

  

75801 

część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 260.727,00  

 subwencje ogólne z budżetu państwa 260.727,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 czerwca 2016 r.

Poz. 1989



75832 część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 708,00  

 subwencje ogólne z budżetu państwa 708,00  

852 Opieka społeczna  10.600,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze  10.600,00 

 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  10.600,00 

 - darowizna   

Dochody majątkowe: 5.150.566,00 1.038.713,00 

600 Transport i łączność 5.150.566,00 1.038.713,00 

 60014 drogi publiczne powiatowe 5.150.566,00 1.038.713,00 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 3.000.000,00  

 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 2.150.566,00 1.038.713,00 

 z tego:   

 - Gmina Dukla 611.853,00  

 - Gmina Iwonicz Zdrój 438.713,00 438.713,00 

 - Gmina Miejsce Piastowe 1.100.000,00 600.000,00 

 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

- pisma Ministerstwa Finansów nr ST4.4750.6.2016 z dnia 16 marca 2016 roku, 

- Uchwały nr XXIV/157/2016 Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia 14 czerwca 2016 roku, 

- Uchwały Nr XXIII/153/2016 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 22 czerwca 2016 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 

Ogółem: 6.859.356,00 4.063.660,00 

600  Transport i łączność 6.498.000,00 3.888.147,00 

 60014 drogi publiczne powiatowe 6.498.000,00 3.888.147,00 

a) wydatki majątkowe: 6.498.000,00 3.888.147,00 

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 

w tym: 

6.498.000,00 3.888.147,00 

 przebudowa dróg powiatowych: nr 2001 R Rogi – Lubatówka – 

Lubatowa, nr 1999 R Dukla – Lubatowa, nr 2000 R Równe - 

Lubatówka wraz z budowa chodników i odcinkowym wzmocnieniem 

nawierzchni w m. Rogi, Lubatówka, Lubatowa, Cergowa, Jasionka 

Równe 

6.498.000,00  

 przebudowa dróg powiatowych: nr 2001 R Rogi – Lubatówka – 

Lubatowa, nr 1999 R Dukla – Lubatowa, nr 2000 R Równe - 

Lubatówka wraz z budowa chodników i odcinkowym wzmocnieniem 

nawierzchni w m. Rogi, Lubatówka, Lubatowa, Cergowa, Jasionka 

Równe 

 3.888.147,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10.000,00 

 75404 Komendy Wojewódzkie Policji  10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1989



a) wydatki bieżące:  10.000,00 

 1. dotacje na zadania bieżące  10.000,00 

801  Oświata i wychowanie 351.184,00 144.740,00 

 80130 Szkoły zawodowe 351.184,00 144.740,00 

a) wydatki majątkowe: 351.184,00 144.740,00 

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 

w tym: 

351.184,00  

 termomodernizacja obiektów szkolnych w tym budynek szkolny 

Zespołu Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

351.184,00  

 2) inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 

 144.740,00 

 Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 

Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół Gastronomiczno-

Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju 

 144.740,00 

852  Opieka społeczna 8.395,00 18.995,00 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 8.395,00 18.995,00 

a) wydatki bieżące: 8.395,00 10.600,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 8.395,00 10.600,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.395,00 10.600,00 

b) wydatki majątkowe:  8.395,00 

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 

w tym: 

 8.395,00 

 monitoring zewnętrzny na budynku domu dziecka  8.395,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.777,00 1.778,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

w tym: 

1.777,00 1.778,00 

a) wydatki bieżące: 1.777,00 1.778,00 

 1. dotacje na zadania bieżące 1.777,00 1.778,00 

3. W Dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75404 – Komendy 

Wojewódzkie Policji ustala się wpłatę w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

teleinformatycznego i biurowego dla Komendy Miejskiej Policji w Krośnie. Dotacja przekazana zostanie na 

Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji. 

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2016 roku – po 

zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego, zadania pn. „Przebudowa mostów w ciągu drogi 

powiatowej nr 1993 R Sulistrowa – Draganowa – Głojsce” otrzymuje brzmienie: „Przebudowa trzech mostów 

n/p Iwiełka w ciągu drogi powiatowej nr 1993 R Sulistrowa – Draganowa – Głojsce”. 

6. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

(§ 950) o kwotę 1.508.001,00 zł. 

7. Zwiększa się deficyt o kwotę 1.508.001,00 zł i ustala się w kwocie 5.048.076,00 zł. Deficyt zostanie 

pokryty: 

1) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) w kwocie 3.525.058,00 zł 

2) przychodami z tytułu prywatyzacji majątku – sprzedaż akcji PKS (§ 955) w kwocie 15.017,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1989



3) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§950) w kwocie 

1.508.001,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Edward Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1989



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/129/2016 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych  

z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2016 roku – po zmianach. 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
Przeznaczenie dotacji 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

celowa 

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

1. 600 60014 Gmina Korczyna zimowe utrzymanie dróg  159.184,00 

2. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróg  36.871,00 

3. 600 60014 Gmina Rymanów zimowe utrzymanie dróg  106.100,00 

4. 600 60014 Gmina Jedlicze zimowe utrzymanie dróg  162.368,00 

5. 600 60014 Gmina Wojaszówka zarządzanie drogami 

powiatowymi: 
 1.112,00 

    nr 1845R Szebnie – 

Chrzastkówka – Przybówka, 
  

    nr 1941R Wojaszówka – 

Łączki Jagiellońskie, 
  

    nr 1943R Jaszczew 

Wojaszówka 
  

6. 600 60014 Gmina Rymanów zarządzanie drogą powiatową 

nr 2009R droga przez wieś 

Klimkówka 

 572,00 

7. 852 85201 Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych 

 112.344,00 

8. 852 85201 Powiat kolbuszowski utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych 

 42.299,00 

9. 852 85201 Miasto Przemyśl utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych 

 95.871,00 

10. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w rodzinach 

zastępczych 

 24.000,00 

11. 852 85204 Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w rodzinach 

zastępczych 

 23.980,00 

12. 852 85204 Powiat przemyski utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w rodzinach 

zastępczych 

 14.594,00 

13. 852 85204 Miasto Wrocław utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w rodzinach 

zastępczych 

 12.000,00 

14. 852 85204 Miasto Tychy utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w rodzinach 

 12.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1989



zastępczych 

15. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie kosztów 

działalności WTZ w Krośnie 
 39.102,00 

16. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie kosztów 

działalności WTZ w Haczowie 
 19.551,00 

17. 853 85321 Miasto Krosno pomoc finansowa na 

dofinansowanie działalności 

zespołu do spraw orzekania o 

stopniu niepełnosprawności 

 24.000,00 

18. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki 

powiatowej 
 54.332,00 

19. 754 75404 Komenda Wojewódzka 

Policji w Rzeszowie 

zakup sprzętu 

teleinformatycznego i 

biurowego dla Komendy 

Miejskiej Policji w Krośnie 

 10.000,00 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

1. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Upośledzeniem 

Umysłowym Koło w 

Rymanowie Środowiskowy 

Dom Samopomocy w 

Rymanowie 

dofinansowanie działalności 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Rymanowie 

 465.719,00 

2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie z 

Upośledzeniem 

Umysłowym Koło w 

Krośnie Środowiskowy 

Dom Samopomocy w 

Potoku 

dofinansowanie działalności 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Potoku 

 479.832,00 

3. 852 85201 Katolicka Placówka 

Wychowawcza „Nasz 

Dom” w Miejscu 

Piastowym 

dofinansowanie działalności 

Katolickiej Placówki 

Wychowawczej 

 479.331,00 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej 

dla Dzieci prowadzony 

przez Zgromadzenie Sióstr 

Felicjanek w Iwoniczu 

ul. Długa 

dofinansowanie bieżącej 

działalności 
 1.672.995,00 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej 

dla Dorosłych prowadzony 

przez Konwent Bonifratrów 

w Iwoniczu ul. Floriańska 

dofinansowanie bieżącej 

działalności 
 1.675.081,00 

6. 921 92120 Tadeusz Kiełbasiński 
zabytkowa Chyża 

Łemkowska 

Wymiana zachodniej facjatki 

wraz z belkami montażowymi, 

obu przyczółków tejże facjatki, 

wymiana zniszczonych kiczek 

z obu stron facjatki oraz 

wymiana połaci dachowej 

drewutni 

 3.399,00 

7. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Trzcianie 
Konserwacja polichromii 

wnętrza /sklepienie nawy/ oraz 

ściany północnej Sanktuarium 

Kościoła Parafialnego p.w. 

Chrystusa Króla 

 10.000,00 

8. 921 9120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Wietrznie 
Konserwacja techniczna i 

estetyczna ołtarza głównego 

Matki Boskiej z Dzieciątkiem z 

kościoła parafialnego p.w. Św. 

Michała Archanioła 

 10.000,00 

9. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Korczynie 
Prace remontowo-

konserwatorskie elewacji 
 49.601,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1989



kościoła p.w. N.M.P. Królowej 

Polski w Korczynie – Etap IV 

część 1: Część ściany 

południowo – zachodniej z 

transeptem 
10. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Kobylanach 
Prace konserwatorskie przy 

kamiennej chrzcielnicy i 

drewnianej pokrywie w 

kościele parafialnym w 

Kobylanach 

 7.000,00 

11. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Klimkówce 
Konserwacja zabytkowych 

organów piszczałkowych w 

kościele parafialnym p.w. Św. 

Michała Archanioła 

 10.000,00 

12. 921 92118 Muzeum Historyczne – 

Pałac w Dukli 
bieżąca działalność muzeum 481.000,00  

13. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące 

przy Niższym Seminarium 

Duchownym XX 

Michalitów w Miejscu 

Piastowym 

bieżąca działalność szkoły 102.892,00  

854 85410 Liceum Ogólnokształcące 

przy Niższym Seminarium 

Duchownym XX 

Michalitów w Miejscu 

Piastowym 

bieżąca działalność internatu 151.557,00  

14. 854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno –

Edukacyjno –

Wychowawczy przy 

Polskim Stowarzyszeniu na 

Rzecz Osób z 

Upośledzeniem 

Umysłowym Koło w 

Rymanowie 

bieżąca działalność placówki 2.879.582,00  

15. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 

Bronisława Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność szkoły 1.942.092,00  

801 80130 Michalicki Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 

Bronisława Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność szkoły 1.827.575,00  

854 85410 Michalicki Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 

Bronisława Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność internatu 668.634,00  

16. 853 85311 Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Upośledzeniem 

Umysłowym Koło w 

Rymanowie 

dofinansowanie działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w Rymanowie 

72.871,00  

Razem dotacje bieżące 8.126.203,00 5.813.238,00 

C. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania majątkowe 

1. 851 85111 Wojewódzki Szpital 

Podkarpacki w Krośnie 
dofinansowanie zakupów 

inwestycyjnych – 

echokardiografu 

 200.000,00 

2. 600 60014 Gmina Wojaszówka dofinansowanie realizacji 

zadań: 
  

    przebudowa drogi powiatowej 

nr 1845R Szebnie – 

Chrzastkówka – Przybówka 

 313.439,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1989



    przebudowa drogi powiatowej 

nr 1941R Wojaszówka – 

Łączki Jagiellońskie 

 182.466,00 

    przebudowa drogi powiatowej 

nr 1943R Jaszczew 

Wojaszówka 

 148.589,00 

3. 600 60014 Gmina Rymanów dofinasowanie zadania  560.887,00 

    Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2009R droga przez wieś 

Klimkówka km 0+000-2+740 

  

Razem dotacje majątkowe  1.405.381,00 

Ogółem dotacje 8.126.203,00 7.218.619,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1989


		2016-06-28T14:10:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




